

ManZinc

Nawóz

Skoncentrowana zawiesina manganu i cynku

Wieloskładnikowy nieorganiczny nawóz mikro składnikowy (PFC 1.(C)(II)(b))
Nawóz mikroelementowy zawierający mangan (Mn) i cynk (Zn).

Zawartość:		
14,0% wag.	24,78% obj.	Mangan (Mn), jako węglan manganu
19,7% wag.	34,87% obj.	Cynk (Zn), jako tlenek cynku

W zawieszynie

Składniki: Węglan manganu (II) , (CAS 598-62-9), Tlenek cynku (CAS 1314-13-2)

Wszystkie substancje należą do kategorii CMC1: Pierwotne surowce i mieszaniny

Nawóz ManZinc jest skoncentrowaną zawiesiną przeznaczoną do stosowania dolistnego w uprawach polowych i sadowniczych w celu zapobiegania i korygowania niedoborów manganu i cynku.

Termin stosowania i dawkowanie

Stosowanie nalistne:

Drzewa ziarnkowe (jabłonie, grusze): 100 - 200 ml/100 l wody po zawiązaniu owoców. W razie potrzeby powtórzyć 2 - 3 razy w trakcie fazy wzrostu owoców.

Drzewa pestkowe (brzoskwinie, wiśnie, nektaryniki, morele itp.): 100 - 150 ml/100 l wody po zawiązaniu owoców. W razie potrzeby powtórzyć 2 - 3 razy w trakcie fazy wzrostu owoców.

Leszczyna: 100 - 150 ml/100 L wody na nowe pędy. W razie potrzeby powtórzyć 2 - 3 razy w trakcie sezonu.

Truskawka: 100 - 150 ml/100 L wody wiosną, stosować przed kwitnieniem. W razie potrzeby powtarzać regularnie co 15-20 dni.

Zboża (pszenica, jęczmień, żyto, pszenżyto, owies): 100 - 200 ml/100 L wody, stosować po wschodach. Powtórzyć w fazie krzewienia i wydłużania łodygi. Wykonać 1-2 aplikacje po uformowaniu kłosa w fazie wzrostu ziarna.

Uprawy polowe (kukurydza, rzepak, słonecznik, soja, burak cukrowy, ziemniak, fasola, groch): 100 - 200 ml/100 L wody, stosować przed kwitnieniem. Jeśli to konieczne, czynność powtórzyć 2-3 razy po zawiązaniu owoców.

Nawadnianie kropelkowe:

10-20 l/ha na początku sezonu. W razie potrzeby powtórzyć aplikację 2-3 razy.

Zaleca się, aby w miarę możliwości wykorzystywać wyniki analizy gleby do planowania nawożenia w celu optymalizacji stanu odżywienia upraw

Nie stosować tego produktu przy silnym nasłonecznieniu lub w temperaturach powyżej 25°C. Jeśli to możliwe, w celu uzyskania najlepszych rezultatów, opryskiwać wieczorem lub wczesnym rankiem.

Do stosowania wyłącznie w przypadku uznania takiej potrzeby. Nie przekraczać wskazanych dawek.

Należy przestrzegać oficjalnych zaleceń podczas sporządzania planów nawożenia.

Przygotowanie cieczy roboczej

Przed otwarciem pojemnika należy nim dobrze wstrząsnąć.

Opryskiwacz powinien być czysty. Napełnić zbiornik opryskiwacza do połowy i włączyć mieszanie. Dodać nawóz ManZinc powoli do zbiornika ciągle mieszając. Wypłukać opakowanie i popłuczyny wlać do zbiornika opryskiwacza. Dodać pozostałą część wody i rozpocząć oprysk bez opóźnień. Nie pozostawiać cieczy roboczej bez włączonego mieszadła. Po oprysku starannie oczyścić opryskiwacz.

MOŻLIWOŚĆ MIESZANIA

Nawóz ManZinc miesza się z wieloma środkami ochrony roślin. Zapytaj swojego doradcę o najnowsze zalecenia, Zawsze należy uważnie przeczytać etykietę produktu, z którym planuje się mieszać ManZinc.

Przechowywanie

Chronić przed mrozem. Przechowywać w temperaturze powyżej 5°C.

Przechowywać w chłodnym, dobrze wentylowanym pomieszczeniu, z dala od bezpośredniego promieniowania słonecznego lub źródła ciepła. Przechowywać z dala od żywności, napojów, pasz i zasięgu dzieci.

ŚRODKI BEZPIECZEŃSTWA



Uwaga

H410: Działa toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki

P273: Unikać uwolnienia do środowiska

P391: Zebrać wyciek.

P501: Zawartość/pojemnik usuwać do jednostek wyspecjalizowanych w usuwaniu odpadów niebezpiecznych.

EUH208: Zawiera 1,2-Benzisothiazolin-3-one. Może powodować reakcję alergiczną..

Aby uniknąć ryzyka dla zdrowia ludzi i środowiska, należy stosować się do zalecanych instrukcji stosowania tego produktu nawozowego.

Produkt przeznaczony dla użytkowników profesjonalnych.

Wyprodukowano w Wielkiej Brytanii

Producent:

FMC Agro Ltd, Rectors Lane, Pentre, Flintshire, CH5 2DH, UK.

Tel: + 44 (0) 1244 537370 (www.fmc-agro.co.uk)

Importer:

FMC Agricultural Solutions A/S Thyborønvej 78, 7673 Harbøre, Denmark

Podmiot wprowadzający produkt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej:

FMC Agro Polska Sp. z o.o., ul. Złota 59, 00-120 Warszawa, tel.: 22 397 17 86, <https://ag.fmc.com/pl>

Data produkcji:

Data ważności:

Numer partii::

Zawartość: 5 litrów

2 x 5 litrów